

# CVforum ApS

Slotsgade 49  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2021**

---

**Morten Otto**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CVforum ApS Slotsgade 49 3400 Hillerød
e-mailadresse:	mail@cvforum.dk
CVR-nr:	34616930
Regnskabsår:	01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve anden personaleformidling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et overskud på kr. 10.686. Dette betegnes som tilfredsstillende i betragtning af at regnskabsåret 2020 er det første hele regnskabsår, hvor driften alene har været baseret på den virtuelle rekrutteringsplatform [www.cvforum.dk](http://www.cvforum.dk). Desuden at væsentlige dele af regnskabsåret har været præget af nedlukning på grund af Corona-krisen, som således også har ramt efterspørgslen på rekrutteringsydelser inden for store dele af industrien.

Selskabet har reduceret sine omkostninger alle de steder, hvor det har været muligt, men har dog ikke kunnet undgå øget gældsætning og modtagelse af offentlige hjælpepakker.

## Særlige begivenheder gennem året

CVforum ApS har overdraget alle rettigheder vedr. sourcekoden [www.cvforum.dk](http://www.cvforum.dk) til Cathalina Holding IVS i regnskabsåret 2020. Den bogførte værdi af sourcekoden er ligeledes overført til Cathalina IVS.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det forventes at regnskabsåret 2021 fortsat vil være præget af den delvise nedlukning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>571.772</b>	<b>690.191</b>
Personaleomkostninger		-321.796	-598.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-142.500	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>107.476</b>	<b>91.709</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-96.790	-45.966
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.686</b>	<b>45.743</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>10.686</b>	<b>45.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.686	45.743
<b>I alt</b>		<b>10.686</b>	<b>45.743</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede patenter		84.651	84.651
Udviklingsprojekter under udførelse		999.375	855.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.084.026</b>	<b>939.651</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.789	3.789
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.789</b>	<b>3.789</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.087.815</b>	<b>943.440</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.027	174.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.981	40.332
Andre tilgodehavender		2.438	13.225
Periodeafgrænsningsposter		81.000	81.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>137.446</b>	<b>309.252</b>
Likvide beholdninger		0	6.013
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>137.446</b>	<b>315.265</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.225.261</b>	<b>1.258.705</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		297.810	287.124
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>377.810</b>	<b>367.124</b>
Gæld til realkreditinstitutter		147.487	300.000
Gæld til banker		118.645	79.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.232	255.056
Skyldig selskabsskat		57.946	57.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.141	199.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>847.451</b>	<b>891.581</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>847.451</b>	<b>891.581</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.225.261</b>	<b>1.258.705</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Udviklingsomkostninger	142.500	0
	<u>142.500</u>	<u>0</u>

### 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	855.000
Tilgang	286.875
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.141.875</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-142.500
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-142.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>999.375</u></b>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret